令和 ５年 ８月 ９日

報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

「防災毛布」寄贈及び贈呈式の延期について

いつも大変お世話になっております。下記について、青山商事株式会社様からの「防災毛

布」贈呈式を８月１０日（木）に開催を予定しておりましたが、８月１８日（金）への延期

をお知らせいたします。

  ■日時：令和５年８月１８日（金）10:00～

  ■場所：武雄市役所 4 階 第一応接室

  ■当日の出席者：

   洋服の青山 アクロスプラザ武雄店  店長 井手 隆太郎 様

    武雄市 副市長 北川 政次

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市総務部防災・減災課 TEL ０９５４－２３－９２２３

News Release